
PORTARIA PGJ/PI Nº 2361/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Complementar Estadual nº 12/93,

RESOLVE

DESIGNAR o Promotor  de  Justiça  SINOBILINO PINHEIRO DA SILVA JÚNIOR,  para
coordenar  o  Grupo  de  Apoio  Técnico  Especializado  –  GATE,  na  realização  de  mutirões  nas
Promotorias de Justiça e nos Grupos de Atuação Especial, até ulterior deliberação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 06 de agosto de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça


